
ZARZĄDZENIE NR 247/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2017 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 332.546,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.322 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 333.868,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 22.127.660,90 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 21.157.803,90 zł,

2) dochody majątkowe - 969.857,00 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 23.113.851,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 20.272.791,90 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.841.060,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 247/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2017 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 334 114,00 0,00 334 114,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 14 987 471,00 0,00 14 987 471,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 332 546,93 332 546,93

01095 Pozostała działalność 0,00 332 546,93 332 546,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 332 546,93 332 546,93

Razem: 6 473 528,97 332 546,93 6 806 075,90

Dochody budżetu gminy na 2017 r. wynoszą - 22.127.660,90 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 21.157.803,90 zł, z tego środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - 0 zł,

b) dochody majątkowe - 969.857,00 zł, z tego:

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje - 849.857,00 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku - 120.000,00 zł.

Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 247/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2017 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 634 880,00 0,00 634 880,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 020 881,00 0,00 2 020 881,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 880,00 0,00 14 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880,00 - 100,00 11 780,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 134 898,00 0,00 134 898,00

75495 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 333,00 - 1 222,00 3 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 1 222,00 4 972,00

Razem: 15 672 896,00 0,00 15 672 896,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 332 546,93 332 546,93

01095 Pozostała działalność 0,00 332 546,93 332 546,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 478,80 478,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 68,60 68,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 743,93 1 743,93

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 955,20 955,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 326 500,40 326 500,40

Razem: 6 473 528,97 332 546,93 6 806 075,90

Wydatki budżetu gminy na 2017 r. wynoszą - 23.113.851,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 20.272.791,90 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych - 11.924.297,90 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 8.029.909,37 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.894.388,53 zł,

b) dotacje na zadania bieżące - 1.077.403 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.111.091 zł,

Przyjęty Strona 3



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0 zł,

e) wydatki na obsługę długu - 160.000 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.841.060 zł. z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2.841.060 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
0,00 zł.

Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 247/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zachodzi potrzeba dokonania 
zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o kwotę - 332.546,93 zł,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 1.322 zł,

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 333.868,93 zł, w tym:

- na zadania własne o kwotę - 1.322 zł dotyczące zwiększenia planu na wynagrodzenia bezosobowe 
oraz na zakup usług,

- na zadania zlecone - 332.546,93 zł związane z wypłatą zwrotu części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w tym zakresie.

Przyjęty Strona 5




